АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2021 г.
                                                               № 11-ПА
С. Великорусское

Об отмене постановления администрации от 01.06.2015 № 29-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Великорусского  сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», администрация Великорусского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации:

- от 01.06.2015 № 29-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Великорусского  сельского поселения»;

- от 08.09.2016 г.
№ 38-п О внесении изменений в постановление администрации № 29-П от 01.06.2015 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Великорусского  сельского поселения»;

- от 19.12. 2018 г.  № 24-па «О внесении изменений в постановление администрации Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Великорусского  сельского поселения от 01.06.2015 г. № 29-п».

Глава  сельского поселения                          С.А.Бичун